
ZARZĄDZENIE Nr 93/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie: przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2007 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz. 1337), art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984)  
oraz §1 i 2 Uchwały nr XXXVIII/347/06 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 lipca 2006 roku w sprawie określenia 
zakresu  i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za I półrocze, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć informację z wykonania budżetu za I półrocze 2007 r., według którego: 
 

 - plan dochodów po zmianach wynosi     - 42.793.794,- zł 
 

- wykonanie dochodów    - 23.333.418,28 zł  
 

- plan wydatków po zmianach wynosi     - 43.184.811,- zł 
 

- wykonanie wydatków        - 17.355.300,62 zł 
 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
 
§ 2. Przyjąć informację z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, według którego:  
 
- plan dochodów po zmianach wynosi           - 6.432.639,- zł 

 
- wykonanie dochodów                   - 3.311.359,67 zł  

 
- plan wydatków po zmianach wynosi       - 6.432.639,- zł 

 
- wykonanie wydatków         - 3.137.639,85 zł 

 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 
§ 3. Informacje, o których mowa w § 1 i 2 wraz z częścią opisową przekazać niezwłocznie: 
 
- Radzie Miasta 
 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


